



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Dąbrowie Białostockiej**

ul. Skłodowskiej 15, 16-200 Dąbrowa Białostocka
Sekretariat tel. 85 712 33 41 fax. 85 712 33 36
Centrala tel. 85 712 33 17

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
16-200 Dąbrowa Białostocka
ul. M.C. Skłodowskiej 15
tel./fax 085 712-12-06
REGON 050583037 NIP 545-14-64-069

Dąbrowa Białostocka dnia 12.11.2013r.

WSZYSCYWYKONAWCY

SPZOZ/15/11/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu rehabilitacyjnego.
numer sprawy: SPZOZ/sprzęt rehabilitacyjny /11/13.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. Poz. 907) udziela wyjaśnień na wnioski które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat do magnetoterapii o następujących parametrach:

Aparat z możliwością wykonywania dwóch zabiegów jednocześnie – każdy aplikator ma swój własny zegar zabiegowy i może być włączany niezależnie od drugiego. Umożliwia to wykonywanie 2 zabiegów magnetoterapii w różnym czasie – przy tych samych parametrach zabiegu. Aparat posiada gotowe programy zabiegowe, programy własne – możliwość zapisywania własnych programów zabiegowych. Kolorowy, dużych rozmiarów (4,3") ekran graficzny z panelem dotykowym. Obsługa przyciskami oraz ekranem dotykowym. Szeroki zakres częstotliwości pracy pola magnetycznego – od 1 do 100 Hz. Programy MX1 MX2 – automatyczna zmiana modulacji. Automatyczne wykrywanie aplikatora – zastosowane kodowanie przewodu aplikatora umożliwia automatyczne wykrywanie podłączonego aplikatora. Zmiana indukcji pola magnetycznego od 9 do 20mT, czas impulsu/przerwy 0,5 – 8s. Kształty zmian pola magnetycznego: sinusoida, prostokąt, trójkąt – unipolarne i bipolarne, MX1 – kolejna zmiana kształtów, przy stałej częstotliwości, MX2 – kolejna zmiana kształtów, z jednoczesną zmianą częstotliwości. Aplikator szpulowy 60 i 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie zgadza się** na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 2

Czy zamawiający wymaga by aplikator 60 cm był zamontowany na leżance?

Odpowiedź: Nie

Z poważaniem
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Białostockiej
[Podpis]
Andrzej Gniazdowski